

JUL I KVÆRNERBYEN

DESEMBER 2013

SØNDAG 1.12 kl 15.30-17.30 I FYRHUSET

Syngende julemoro for hele familien.

Damekoret CAVA underholder og serverer kaffe, brus og kake (salg).

SØNDAG 1.12 kl 17.30 VED KVÆRNERDAMMEN

Julegrana ved Fyrhuset tennes. Sang av damekoret CAVA.

Deretter fakkeltog til torget ledsaget av CAVA.

SØNDAG 1.12 kl 18.00 PÅ TORGET (SMELTEDIGELEN)

Julegrana på torget tennes. Gang rundt juletreet. Vålerenga skolekorps spiller og CAVA synger med. Kanskje kommer nissen, og en overaskelse som er så stor at det ikke er plass i sekken. JULETORG med næringsdrivende kl 17.00-19.00.

ONSDAG 4.12 kl 20.00 PÅ BACKYARD

ØIVIND AKSBERG spiller blues med groovy fingerstyle gitar.

FREDAG 6.12 kl 20.00 PÅ BACKYARD

Minikonsert og release av K&M Sessions med KIMHYE. Pop/jazz.

ONSDAG 11.12 kl 20.00 PÅ BACKYARD

JuleQUIZ med Eddie Thomas.

TORSDAG 19.12 kl 19.00 I FYRHUSET

Konsert med KVÆRNERBYEN ROOF TOP ORCHESTRA.

Klassikere i eksotisk drakt og kanskje et par julesanger.

TORSDAG 19.12 kl 20.30 PÅ BACKYARD

Julenachspiel med THE YULETIDE TIDDLERS og THE SILVER FOX SYNCOPATORS.

Fri entré når ikke annet er sagt.

KULTUR I KVÆRNERBYEN



DAMEKORET CAVA

er et ungt kor med 16 unge damer. De opptrer oftest med pop- og jazz-låter, men vil i Fyrhuset hente frem sitt omfattende julerepertoar, som det nok også swinger litt av. En av jentene bor i Kværnerbyen og synger på hjemmebane.



VÅLERENGA SKOLEKORPS

har spilt ved julegrantenningen så lenge den har vart, og vært med på å skape god julestemning i Kværnerbyen.



ØIVIND AKSBERG

besøkte Kværnerbyen for første gang på Sommerbluesen 2013. Han spiller groovy fingerstyle gitar som «stinker» rock'n roll og beveger seg gjennom mange sjangere. En topp skolert gitarist som gir seg hen til musikk av bl.a. Merle Travis, Tommy Emanuell og Johnny Cash.



KVÆRNERBYEN ROOF TOP ORCHESTRA

gjorde sine første opptredener i juni og har så langt bare spilt utendørs. Nå får vi høre dem i Fyrhuset hvor de også øver. Bandet med 16 instrumentalister består av profesjonelle musikere og gode amatører med tilknytning til Kværnerbyen. Med afrikanske trommer, persisk santur, trekkspill og cello i tillegg til tradisjonelle blåseinstrumenter og komp får bandet en særegen klang og rytmikk.



THE YULETIDE TIDDLERS

er relativt unge musikere som finner sammen når nettene blir lange og kulda setter inn, rett før det begynner å lukte ribbe og surkål i gatene. I år vil de også bistå med framføringen av den lokale julesangen «Å, herregud, for et syn. Det er jul her i Kværnerby'n» av og med Per Andersen. Marianne Kjærsund, trommer, Alexander Leborg, kontrabass og Anders Borchgrevink, vokal og gitar. Gjestetrombonist er Jan Inge Melsæter.



THE SILVER FOX SYNCOPATORS

er en gruppe hvithårede menn som dyrker rytmemusikken fra 20- og 30-tallet. De fleste av medlemmene kommer fra Planarbeidernes musikklag, som er kjent fra Lysvandringen i Kværnerbyen. Repertoaret spenner fra hvite musikaler til svarte jazz-klassikere fra bl.a. Jelly Roll Morton og Duke Ellington. Med seg på vokal har de denne gang Anders Borchgrevink og Jan Inge Melsæter.

ÅPEN JULEJAM

Etter et par sett, blir det åpent for andre musikere. Flere av ROOF TOPs medlemmer har meldt sin interesse.